Sửa Bản án dân sự sơ thẩm số 20/2022/DS-ST ngày 28 tháng 4 năm 

2022 của Tòa án nhân dân quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng. 

Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự: Công ty Cổ phần Tập đoàn P 

thanh toán cho ông Võ Văn A, bà Nguyễn Thị M số tiền tổng cộng: 

1.678.777.589đ (một tỷ sáu trăm bảy mươi tám triệu, bảy trăm bảy mươi bảy 

ngàn, năm trăm tám mươi chín đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi 

của số tiền chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ